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North Macedonia

12-013232/24-0002

25/03/2024 00:00:00

24/03/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 90 98 00 и Коментар на ХС за тар. број 
2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Согласно поднесените документи производот претставува сируп спакуван 
во шишe од 140ml, кој се користи како додаток во исхраната. Производот е 
со состав: 90.5%-мед, вода, течен екстракт на прополис во количина од 
0,5%, екстракт од корен од слез во прав 0.06% (Althaea officinalis), течен 
екстракт од лисја од мајчина душица 0.06%, (Thymus vulgaris), витамин Ц 
(L-ascorbic acid),  витамин А (retinyl palmitate), со препорачан внес од 30 мл 
како дневна доза.
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